
 

 

 

2009 年 1月吉日 

会員各位 

  

社団法人  一宮青年会議所 

理 事 長 佐 々  憲 一 

担当副理事長 土 川  正 夫 
総務・広報委員長 村 手  誠 

  

２月勉強会「公益法人制度改革について」 
  

拝啓  新春の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  

さてこの度、２月勉強会「公益法人制度改革について」を計画しています。 

皆様ご存知の通り、２００８年１２月１日より公益法人制度改革に関する３法が施行されました。また、２００８年度第１

回総会において、社団法人一宮青年会議所は「公益社団法人格」の取得を目指すという案件が採決されておりま

す。本年２００９年度は、この公益社団法人格を申請するにあたり、節目となる年度にしたいと考えております。 

そこでメンバーの皆様に対して、その基礎となる公益法人制度改革について理解を深めていただくために、勉強

会の開催をさせていただきます。 

  

皆様におかれましては、ご多用中かとは思いますが下記の詳細をご参考に積極的なご参加をよろしくお願い申し

上げます。 

敬具 

  

記 

  

日時：２００９年２月１２日（木） ＰＭ７：００～（受付ＰＭ６：４５～） 

場所：一宮地場産業ファッションデザインセンター ４階 視聴覚室 
〒491-0931 愛知県一宮市大和町馬引字南正亀 4-1 電話(0586)46-1361 

  

以上 

  
※ ご不明な点やご質問等ありましたら、総務・広報委員会 委員長 村手誠 (090)5100-7258 までご連絡賜ります
よう よろしくお願い申し上げます。 

  

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

  

  


